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SEZNAM PREDAVANJ PREDMETA   SODNA MEDICINA 
 

za študijsko leto 2023/2024  
 

 Datum Ura Naslov Predavatelj 

1 4.10.2023 9:00 Uvod-pomen sodne medicine J. Balažic 

2 11.10.2023 9:00 Tanatologija I. in II. J. Balažic 

3 18.10.2023 9:00 Mrliškopregledna služba, 
obdukcija, ekshumacija 

J. Balažic 

4 25.10.2023 9:00 Sodnomedicinska opravila 
zdravnika 

J. Balažic 

5 8.11.20232 9:00 Sodnomedicinska vprašanja 
pri prometnih nesrečah 

J. Balažic 

6 15.11.2023 9:00 Strelne poškodbe J. Balažic 

7 22.11.2023 9:00 Alkohol in mamila v 
prometu 

J. Balažic 

8 29.11.2023 9:00 Detomor, splav, spolne 
zlorabe 

J. Balažic 

9 6.12.2023 9:00 Zadušitve J. Balažic 

10 13.12.2023 9:00 Forenzična toksikologija J. Balažic 

11 20.12.2023 9:00 Identifikacija živih oseb in 
neznanih trupel, masovne 
nesreče 

J. Balažic 

12 3.1.2024 9:00 Forenzična hemogenetika J. Balažic 

13 10.1.2024 9:00 Zdravstvena napaka v 
medicini 

J. Balažic 

14 

15 

17.1.2024 

24.1.2024         

9:00 

9:00 

Sodnomedicinsko izvedenstvo  

Ocenjevanje telesnih poškodb 
Zaključek 

J. Balažic 

J. Balažic 
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